
Prop. n. 1692/2022

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 312 DEL 08/04/2022 

Settore servizi alla persona e cittadinanza
Servizio sport, tempo libero, turismo, politiche giovanili

Oggetto: CONCESSIONE CONTRIBUTI ALLE SOCIETÀ 
SPORTIVE PER L'ATTIVITÀ ORDINARIA SVOLTA 
NELLA STAGIONE SPORTIVA 2020/2021. 
APPROVAZIONE RIPARTO. PARZIALE RETTIFICA 
DETERMINAZIONE N. 270 DEL 31/03/2022

IL DIRIGENTE

Vista la  propria determinazione n.  270 del  31/03/2022 con la quale è stato 
approvato il riparto alle società sportive del contributo per l'attività ordinaria 
svolta nella stagione sportiva 2020/2021. 

Dato  atto  che  per  mero  errore  materiale  è  stata  allegata  la  tabella  non 
rispondente all'esatto riparto delle somme.

Vista  la  tabella  allegata  al  presente  atto  che  non  modifica  l’ammontare 
complessivo delle somme da assegnare.

Ritenuto opportuno dover sostituire l'allegata tabella e pertanto rettificare il su 
menzionato atto esclusivamente in relazione all'allegato.

DETERMINA

Di rettificare parzialmente la determinazione n. 270 del 31/03/2022 nella parte 
relativa all'allegato, dando atto che il riparto corrisponde alla tabella allegata al 
presente atto quale parte integrante e sostanziale. 

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

L'istruttore

Maria Celeste Pinna

Sottoscritta dal Dirigente
CHERGIA MARIA RIMEDIA

con firma digitale

Determinazione del Dirigente


	DETERMINA

